
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
21 листопада 2023            м. Горішні Плавні 
 

Про перебування об’єктів нерухомого  
майна у комунальній власності 
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади та 
реєстрацію права власності 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25, 42, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

Порядком державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 

2015 № 1127 (зі змінами), з метою проведення державної реєстрації речових 

прав на нежитлові об’єкти нерухомого майна, що належать до комунальної 

власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол №33 від 09.11.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Підтвердити факт перебування нежитлових об’єктів нерухомого майна 

у комунальній власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади в 

особі Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, які обліковуються на балансі: 
1.1. Виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області та закріплені за ним на праві 

оперативного управління (додаток 1). 

1.2. Опорного закладу «Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» та закріплені за ним на праві оперативного управління 

(додаток 2). 

2. Нерухоме майно, зазначене в додатках 1, 2 до рішення, зареєструвати на 

праві комунальної власності за Горішньоплавнівською міською територіальною 

громадою в особі Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області згідно з вимогами законодавства. 
 
 
Міський голова     (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
 1

  
  

   
 

 
 

 
 

  
  
  
  
д

о
 р

іш
ен

н
я
 3

8
 с

ес
ії

  
 

  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

в
о

сь
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

 
 

 

2
1

 л
и

ст
о
п

ад
а 

2
0
2

3
 

 

П
Е

Р
Е

Л
ІК

 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 н

ер
у
х

о
м

о
го

 м
ай

н
а,

 щ
о

 н
ал

еж
ат

ь 
д

о
 к

о
м

у
н

ал
ьн

о
ї 

в
л
ас

н
о

ст
і 

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

те
р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 т

а 
за

к
р
іп

л
ен

і 
за

 в
и

к
о
н

ав
ч

и
м

 к
о

м
іт

ет
о

м
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

 К
р

ем
ен

ч
у

ц
ьк

о
го

 р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 н

а 
п

р
ав

і 
о
п

ер
ат

и
в
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я 

 

№
 

п
/п

 
А

д
р

ес
а 

З
аг

ал
ь
н

а 

п
л
о
щ

а,
  

к
в
.м

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 о

б
’є

к
та

 

н
еж

и
тл

о
в
о
го

 н
ер

у
х
о
м

о
го

 

м
ай

н
а 

 

Б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

 

1
. 

П
р

о
сп

ек
т 

Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р
а,

 б
у
д

. 
4
0
, 
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

3
7
5
,1

 
Н

еж
и

тл
о
в
е 

п
р

и
м

іщ
ен

н
я 

  
В

и
к
о
н

ав
ч
и

й
 к

о
м

іт
ет

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 К

р
ем

ен
ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  

2
. 

П
р

о
сп

ек
т 

Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р
а,

 б
у
д

. 
6
7
, 
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

2
6
1
,9

 
Н

еж
и

тл
о
в
е 

п
р

и
м

іщ
ен

н
я 

  

3
. 

В
у
л
и

ц
я
 Д

о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
б

у
д

. 
6
3
, 
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

 

9
2
,4

 
Н

еж
и

тл
о
в
е 

п
р

и
м

іщ
ен

н
я 

  

   
  
  
  

  
  
  

  
 

   
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
Д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

  

  
  
  
  

  
  
  
ек

о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
 

 
 

 
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
 

О
л
ьг

а 
 О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

  
  
  
  

  
  
  

  
 

    
  
  
  

  
   

 С
п

о
р

н
и

к
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
 2

  
  

   
 

 
 

 
 

  
  
  
  
д

о
 р

іш
ен

н
я
 3

8
 с

ес
ії

  
 

  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

в
о

сь
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

 
 

 

2
1

 л
и

ст
о
п

ад
а 

2
0
2

3
 

 

 

П
Е

Р
Е

Л
ІК

 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 н

ер
у
х

о
м

о
го

 м
ай

н
а,

 щ
о

 н
ал

еж
ат

ь 
д

о
 к

о
м

у
н

ал
ьн

о
ї 

в
л
ас

н
о

ст
і 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 т

а 
за

к
р
іп

л
ен

і 
за

 о
п

о
р

н
и

м
 з

ак
л
ад

о
м

 «
Д

м
и

тр
ів

сь
к
а 

за
га

л
ьн

о
о

св
іт

н
я
 ш

ко
л
а 

І-
ІІ

І 
ст

у
п

ен
ів

 

Г
о

р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
ко

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 К

р
ем

ен
ч
у

ц
ьк

о
го

 р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

ко
ї 

о
б
л
ас

ті
»

 н
а 

п
р
ав

і 
о

п
ер

ат
и

в
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я 

 

№
 

п
/п

 
А

д
р

ес
а 

З
аг

ал
ь
н

а 

п
л
о
щ

а,
  

к
в
.м

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 о

б
’є

к
та

 

н
еж

и
тл

о
в
о
го

 н
ер

у
х
о
м

о
го

 

м
ай

н
а 

 

Б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

 

1
. 

В
у
л
и

ц
я
 М

о
л
о
д

іж
н

а,
 б

у
д

. 
7
, 
с.

 Д
м

и
тр

ів
к
а 

3
9
8
1
,9

 
 

Б
у
д

ів
л
я
 ш

к
о
л
и

 
 

О
п

о
р

н
и

й
 з

ак
л
ад

 «
Д

м
и

тр
ів

сь
к
а 

за
га

л
ь
н

о
о
св

іт
н

я
 ш

к
о
л
а 

І-
ІІ

І 

ст
у
п

ен
ів

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 К

р
ем

ен
ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
»
 

4
1
,4

 
Б

у
д

ів
л
я
 а

л
ь
та

н
к
и

 

4
5
,5

 
Б

у
д

ів
л
я
 т

еп
л
о
ге

н
ер

ат
о
р

н
о
ї 

5
9
,1

 
Б

у
д

ів
л
я
 т

еп
л
и

ц
і 

2
8
,9

 
Б

у
д

ів
л
я
 в

б
и

р
ал

ь
н

і 

6
9
,7

 
Б

у
д

ів
л
я
 н

ав
іс

у
 

6
9
,7

 
Б

у
д

ів
л
я
 н

ав
іс

у
 

5
5
,7

 
Б

у
д

ів
л
я
 о

в
о
ч
ес

х
о
в
и

щ
а 

   
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
Д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

  

  
  
  
  

  
  
  
ек

о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
 

 
 

 
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
  

 
О

л
ьг

а 
 О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

  
  
  
  

  
  
  

  
 

   
  

  
  

  
  

  
  
 С

п
о

р
н

и
к
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


